
164 ELEMENTOS DE FIXAÇÃO HIDRÁULICOS ANDREAS MAIER GmbH & Co.  

Reserva-se o direito a alterações técnicas.

inferior, excêntrico

Nº 6970
Nº

enc.

Nº do Ø K

[mm] [mm]

63669 6970-07-50 3,5 6,8-7,7 6 2600

60798 6970-08-50 3,5 7,8-8,7 6 2600

63685 6970-09-50 5,3 8,8-9,7 7 2600

60814 6970-10-50 5,3 9,8-10,7 7 2800

63701 6970-11-50 8,5 10,8-11,7 8 2800

60830 6970-12-50 8,5 11,8-12,7 8 2800

63727 6970-13-50 11,5 12,8-13,7 9 2900

60822 6970-14-50 11,5 13,8-14,7 9 2900

Concepção:

Aplicação:

 

Características:

Observação:

Sob consulta:

Elementos fixadores de tração inferior

CAD



ANDREAS MAIER GmbH & Co. ELEMENTOS DE FIXAÇÃO HIDRÁULICOS 165

Reserva-se o direito a alterações técnicas.

Tabela de medidas:

Nº

enc.

Nº do 

[mm] [mm] [cm³] [N]

A B ±0,01 C D ØF L ØP

63669 6970-07-50 1,0 10 1,4 18 1,0 50 59 75 9,5 6,6 24 9 80 10 15 260448

60798 6970-08-50 1,0 10 1,4 18 1,0 50 59 75 9,5 7,5 24 9 80 10 15 260448

63685 6970-09-50 1,5 15 1,4 22 1,5 80 59 75 9,5 8,5 24 9 80 10 15 260448

60814 6970-10-50 1,5 15 1,4 22 1,5 80 59 75 9,5 9,5 24 9 80 10 15 260448

63701 6970-11-50 2,5 25 1,4 28 2,5 120 59 75 12 10,5 24 9 80 13 19 260448

60830 6970-12-50 2,5 25 1,4 28 2,5 120 59 75 12 11,5 24 9 80 13 19 260448

63727 6970-13-50 3,5 35 1,4 32 3,2 150 59 75 12 12,5 24 9 80 13 19 260448

60822 6970-14-50 3,5 35 1,4 32 3,2 150 59 75 12 13,5 24 9 80 13 19 260448

Furo de aperto na peça de trabalho:

Diagrama de perfuração do dispositivo:
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